

**Cotação de Preços Eletrônica SICONV FCP 0001/2016**

Doc.	Nº	Data	Quant.	Unid.	Discriminação	Valor unitário	Valor total	Licitante vencedor
Ordem de compra	127437	26/09/2016	1	Und.	Fluxo Laminar Cabine de Segurança Biológica Classe II	R\$ 14.900,00	R\$ 14.900,00	Dionatas Pessoa ME
Ordem de compra	127445	26/09/2016	1	Und.	Medidor de Ph – phmêtro bancada MPA 210 tecnopon	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00	Servylab Equip. e Móveis para Laboratório Ltda.
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 16.120,00</b>	
<b>TOTAL GERAL</b>							<b>R\$ 16.120,00</b>	

**Cotação de Preços Eletrônica SICONV FCP 0002/2016**

Doc.	Nº	Data	Quant.	Unid.	Discriminação	Valor unitário	Valor total	Licitante vencedor
Ordem de Compra	127446	28/09/2016	15	Und.	Solução p/ desinfecção de materiais Hipoclorito de Sódio 10-12 5litros	R\$ 43,00	R\$ 645,00	Dionatas Pessoa ME
Ordem de Compra	127446	28/09/2016	39	Und.	Reagente Químico PA isopropol álcool isopropílico 1000ml	R\$ 22,00	R\$ 858,00	Dionatas Pessoa ME
Ordem de Compra	127446	28/09/2016	60	Und.	Ponteira de plástico com barreira em rack de P1000	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00	Dionatas Pessoa ME
Ordem de Compra	127446	28/09/2016	70	Und.	Ponteira de plástico com barreira em rack de P100	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00	Dionatas Pessoa ME

Ordem de Compra	127446	28/09/2016	70	Und.	Ponteira de plástico com barreira em rack de P10	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00	Dionatas Pessoa ME
Ordem de Compra	127446	28/09/2016	7	Und.	Pipeta Graduada em vidro de 5ml autoclave.	R\$ 10,00	R\$ 70,00	Dionatas Pessoa ME
Ordem de compra	127451	28/09/2016	5	Und.	Kit para extração de ácidos nucléicos virais totais	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00	Promega Biotecnologia do Brasil Ltda.
Ordem de compra	127451	28/09/2016	30	Und.	Kit para Amplificação de ácidos nucléicos Gotaq máster mix 1ml	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00	Promega Biotecnologia do Brasil Ltda.
Ordem de compra	127451	28/09/2016	10	Und.	Enzima para degradação de DNA rq1 RNase	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	Promega Biotecnologia do Brasil Ltda.
Ordem de compra	127452	30/09/2016	5	Und.	Kit p/ cont. de coliformes Totais e fecais – colillert c/200	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00	VWR Prod. E Sol. Para Laboratórios Ltda.
Ordem de compra	127452	30/09/2016	5	Und.	Cartela Plástica Estéril c/97 cavidades c/100	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00	VWR Prod. E Sol. Para Laboratórios Ltda.
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 38.693,00</b>		
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$ 38.693,00</b>		